

p.č.	Číslo položky	název položky	počet MJ	MJ	cena/ MJ	cena celkem
1		<b>Informační stojan s mapou</b> výroba, instalace a doprava dřevěného informačního stojanu se stříškou včetně tisku a instalace informační mapy s krycím plexisklem; demontáž, odvoz a likvidace původního stojanu na určené místo investorem; Bližší popis položky: dřevěná konstrukce bude kotvena přes ocelové patky s povrchovou úpravou (odstín nátěru stejný jako inf. stojan) do betonových bloků. Betonové bloky budou z prostého betonu třídy min. C 15/20, vytvořeny vlitím měkké betonové směsi do předempřipraveného výkopu, tam kde byly stávající patky zničeny. Otvor do země vrtaný. Nátěr dřevěné konstrukce Minimálně ve dvou vrstvách.	42	ks	14800,00	621 600 Kč
2		<b>Kryté odpočívadlo</b> výroba, instalace a doprava nového krytého dřevěného odpočívadla pro 6 až 8 osob; demontáž, odvoz a likvidace původního odpočívadla na určené místo investorem; Bližší popis položky: dřevěná konstrukce bude podložena a vyrovnána prefa betonovými dlaždicemi či kvádry v přírodním šedém odstínu min. 4 ks na jedno odpočívadlo. Nátěr dřevěné konstrukce minimálně ve dvou vrstvách (nátěr ve stejné barvě jako informační stojan).	19	ks	14900,00	283 100 Kč
3		<b>Nekryté odpočívadlo</b> výroba, instalace a doprava nového nekrytého dřevěného odpočívadla pro 6 až 8 osob; demontáž, odvoz a likvidace původního nekrytého odpočívadla na určené místo investorem; Bližší popis položky: dřevěná konstrukce bude podložena a vyrovnána prefa betonovými dlaždicemi či kvádry v přírodním šedém odstínu min. 4 ks na jedno odpočívadlo Nátěr dřevěné konstrukce- minimálně ve dvou vrstvách (nátěr ve stejné barvě jako informační stojan).	4	ks	6000,00	24 000 Kč
<i>Bližší popis položek a jejich umístění viz technický zpráva.</i>						
<b>Celkem</b>						<b>928 700 Kč</b>